GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº

Reitero Indicação do dia 14 de fevereiro de 2025  a
Secretaria De Mobilidade e Serviços Urbanos que
que construa um quebra-molas na rua da Escola
EMEB Limeira na comunidade de Limeira.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao
Secretario De Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que
construa um quebra-molas na rua da Escola EMEB Limeira na comunidade de Limeira.

Os alunos que frequentam a escola EMEB Limeira enfrentam perigos diários a caminho,
uma vez que os veículos que circulam pela via passam em alta velocidade, o que aumenta
consideravelmente o risco de acidentes no local, sendo, portanto, medida urgente a
colocação de quebra-molas, de modo a garantir a segurança dos alunos e também
pedestres que utilizam a via.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de novembro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003700370030003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 06/11/2025 10:44

Checksum: D4E6CA97AF45F1BEA7C6D2456CDF53110D41F732A4B87BF0833927E9C1A69E5A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.